
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ШУШЕНСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

 02.09.2024                                                                                                         № 1/43 

     

 О создании ППк 

 

           В целях обеспечения диагностико – коррекционного,  психолого - медико-

педагогического сопровождения обучающихся, воспитанников с 

ограниченными возможностями здоровья 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
         1.Утвердить ППк  на 2024 – 2025 учебный год в следующем составе: 

Ермакова М.Н. – зам.директора по УВР, председатель ППк, учитель-дефектолог; 

Горяева Т.К. –     педагог-психолог, секретарь ППк; 

Лапшина Н.В. –  социальный педагог; 

Мусихина Н.М. - учитель-логопед; 

Хагай Е.Г.  –учитель-логопед. 

        2.Специалистам ППк в работе руководствоваться школьным положением о 

психолого-педагогическом консилиуме . 

        3.Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 

директора по УВР Ермакову М.Н. 

         

 

 

 Директор школы:                                                                                  И.Л.Струкова 

 

 
С приказом ознакомлены: 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
В Дело 03 – 03 

М.Н.Ермакова 

 


		2024-09-23T09:25:57+0700
	Струкова Ирина Леонидовна




